
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 
DELLA PROVINCIA DI FIRENZE 

 
Deliberazione n. 107 del 13/07/2022 
 
Oggetto: Affidamento incarico specialistico per attività di supporto all’Ufficio Eventi e 
Pubblicazioni. 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
composto come da verbale in data odierna 

 
PREMESSO che con deliberazione consiliare n. 98 del 15/06/2022 è stato deciso di 
pubblicare sul sito internet dell’Ordine dei Medici di Firenze un avviso per la selezione 
di un soggetto in possesso delle necessarie professionalità, secondo lo schema allegato 
alla suddetta deliberazione, per l’affidamento di un incarico specialistico per attività di 
supporto all’Ufficio Eventi e Pubblicazioni di durata biennale; 
 
PRESO ATTO che tale avviso è stato pubblicato dal 17/06/2022 al 02/07/2022; 
 
PRESO ATTO che il Presidente dell’Ordine, con propria determina n. 5 del 06/07/2022, 
ha costituito apposita commissione con il compito di valutare i titoli e svolgere il 
colloquio orale al fine di formulare la graduatoria degli idonei; 
 
VISTO il verbale della seduta della commissione del 12/07/2022, di cui si riconosce la 
regolarità e la legittimità degli atti; 
 
VISTA la graduatoria predisposta dalla commissione all’esito della procedura selettiva, 
contenuta nel sopracitato verbale; 
 
RITENUTO di dover approvare la graduatoria definitiva come da prospetto allegato che 
fa parte integrante della presente deliberazione; 
 
RITENUTO necessario dare mandato al Presidente dell’Ordine di stipulare il relativo 
contratto di incarico professionale con il candidato vincitore, secondo i termini previsti 
dall’avviso di selezione; 
 
DATO ATTO che la spesa derivante da tale incarico farà carico al Titolo 1, Categoria 3, 
Capitolo 18 “Consulenze e incarichi professionali” dei Bilanci annuali di competenza; 
 
RITENUTO di dover riconoscere ai componenti esterni della commissione, per un criterio 
di analogia, il compenso previsto dalla Deliberazione Consiliare n. 21 del 24/02/2020; 
 

D E L I B E R A 
 



- di approvare la graduatoria definitiva della selezione in oggetto come da prospetto 
allegato che fa parte integrante della presente deliberazione; 

- di dare mandato al Presidente dell’Ordine di stipulare il relativo contratto di incarico 
professionale con il candidato vincitore secondo i termini contrattuali ed economici 
previsti nell’avviso di selezione approvato con deliberazione consiliare n. 98 del 
15/06/2022; 

- di imputare la spesa derivante da tale incarico al Titolo 1, Categoria 3, Capitolo 12 
“Spese per iniziative culturali e formative per medici e odontoiatri” dei Bilanci annuali 
di competenza; 

- di riconoscere ai componenti esterni della commissione, per un criterio di analogia, il 
compenso previsto dalla Deliberazione Consiliare n. 21 del 24/02/2020. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (Dott. Sergio Baglioni) (Dott. Pietro C. G. Dattolo) 
  



ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 
DELLA PROVINCIA DI FIRENZE 

 
Selezione per affidamento di un incarico specialistico per attività di supporto all’Ufficio 
Eventi e Pubblicazioni. 
 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

(Deliberazione consiliare n. 107 del 13/07/2022) 
 

Posizione Nominativo Punteggio totale 

1 DE LUCIA TERESA 159 

 


